EDITAL DE SELEÇÃO N° 006/2021

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO

HOSPITAL EDUARDO CAMPOS

O Hospital do Tricentenário, no uso das suas atribuições, vem publicar ERRATA referente ao NOVO

CRONOGRAMA estimativo de execução do PROCESSO SELETIVO para CADASTRO RESERVA de

profissionais, para execução de serviços no Hospital Eduardo Campos/Serra Talhada/PE, em virtude da

necessidade de adequações do espaço para realização das provas.

NOVO CRONOGRAMA ESTIMATIVO DE EXECUÇÃO

DATA DESCRIÇÃO

De 06 a 12 de maio de 2021

Envio do currículo para análise

21 de maio de 2021
Divulgação de resultado da análise de

currículo no site Institucional

25 e 26 de maio de 2021 Realização de provas

31 de maio de 2021
Divulgação de resultado da realização

de provas

02 e 04 de junho 2021 Entrevista Comportamental e Técnica

09 de junho de 2021 Resultado final